
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 444/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 5.000,00 ευρώ για την 
υλοποίηση της δράσης: «9ο Αρβανίτικο Αντάμωμα», σε συνδιοργάνωση με το ¨ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΠΑΛΟΥ "Ο ΦΑΡΟΣ" ¨, της Περιφέρειας  Α.Μ.Θ.,  δια  της Δ/νσης Δημόσιας 
Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Μαΐου 2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/153190/2839/19-05-2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010(όπως τροποποιήθηκε. και ισχύει). 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ταρκάν Μουλταζά 
αναπληρωματικό μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 5) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος και 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
 
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος έλειπε για 
υπηρεσιακούς λόγους,  2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4)Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 6) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 7) Ζιμπίδης 
Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Προεδρεύων  της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.  
 
Κατά την συζήτηση του δέκατου τέταρτου θέματος ημερησίας διάταξης προσήλθε στην 
συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  Χρήστος Χατζηπέμου. 
Από την συζήτηση του δεύτερου εκτός ημερησίας θέματος αποχώρησε το μέλος της Οικονομικής 
Επιτροπής Αλέξανδρος Ιωσηφίδης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 444: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 147433/2799/16-05-2023 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ19/τ.Α’/1995) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών  
θεμάτων». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 186, παρ. ΙΙ. τομέας Η., Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού, του 
Ν.3852/2010 ( ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 ) με θέμα « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις των άρθρων  27 & 28 του Π.Δ. 144/2010 ( ΦΕΚ 237/τ. Α΄/27-12-2010 )   με  θέμα « 
Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης » όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
4. Τους Ν. 4555/2018, 4623/19 και 4625/2019, με τους οποίους επήλθαν  αλλαγές  στο άρθρο  176 του Ν. 
3852/10, σχετικά με τις αρμοδιότητες  της Οικονομικής Επιτροπής των Περιφερειών. 
5. Το υπ’ αριθ. 57157/1103/09-05-2016 (2η Εσωτερική Εγκύκλιος) και το υπ’αριθ.οικ.57/05-01-2018  
έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. με θέμα «3η  Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια 
Προγράμματα Δράσης». 
6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

ΑΔΑ: ΩΜΣ17ΛΒ-ΨΙΥ



2 
 

7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και  Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (Φ.Ε.Κ.1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και    Ανάπτυξης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  
9. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και  ειδικότερα το άρθρο 
5 παρ. 19. 
10. Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α΄/09.03.2021), ο οποίος ρυθμίζει θέματα δημοσίων συμβάσεων, 
προμηθειών, έργων και  υπηρεσιών. 
11. Το υπ’ αρ. πρ. 135989/2771/31.05.21 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Έβρου με θέμα «Τροποποιήσεις του Ν.4412/2016 αναφορικά με τη διαδικασία ανάθεσης προμήθειας 
αγαθών και παροχής υπηρεσιών» 
12. Την ριθμ. οικ.12761/127 (1) Απόφαση Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.Δ οικ. 4697/ 9-10-2019 (Β’  
4064) απόφασης μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης όπως τροποποιήθηκε με 
την υπό στοιχεία Α.Π οικ.293562/4307/3-10-2022 απόφαση (Β’ 5212) 
13. Την ριθμ. 27232/294 (ΦΕΚ 1073/τ. Β΄/ 24.02.2023) Απόφαση Τροποποίησης της υπό στοιχεία 
Δ.Δ.οικ. 1327/30- 3-2016 (Β’ 1026) απόφασης παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους Προϊσταμένους Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
14.  Το υπ’ αριθ.  51698/984/20-02-2023 (7η Εσωτερική Εγκύκλιος) έγγραφο της Γενικής Δ/νσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας Π.Α.Μ.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με ΚΑΕ που χρήζουν εξειδίκευσης 
πίστωσης από Οικονομική Επιτροπή» 
15. Το υπ’ αριθ.  51716/985/20-02-2023 (8η Εσωτερική Εγκύκλιος) έγγραφο της Γενικής Δ/νσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας Π.Α.Μ.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με τις απευθείας αναθέσεις άνω των 
10.000 εύρω πλέον ΦΠΑ» 
16. Την υπ’ αρ. 134/2022 (ΑΔΑ: 9ΓΑ77ΛΒ-ΑΞΔ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2023» έτσι όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 45/2023 
(ΑΔΑ: ΩΝΦ87ΛΒ-Α1Β) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης  
17. την ένταξη της δράσης με Κωδ. Δράσης 231011014 Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ/Κ.Α.Ε.04.072.0844.0001 με CPV: 51313000-9 (Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού ήχου) 
18.  με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου και 
υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις,  
19. την ανάγκη προώθησης δράσεων του πολιτισμού-αθλητισμού που έχουν άμεσο αντίκτυπο στον 
πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 
Α. ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ: Ο Λαογραφικός Εκπολιτιστικός Σύλλογος «Ο ΦΑΡΟΣ» Απαλού, ιδρύθηκε το 1980 
και από τότε υπηρετεί τον πολιτισμό και την πνευματική, κοινωνική, περιβαλλοντική ανάπτυξη και 
αναβάθμιση του οικισμού Απαλού Αλεξανδρούπολης. Η εν λόγω εκδήλωσης συμβάλει στη διαφύλαξη και 
στην ανάδειξη της πλούσιας πολιτιστικής κληρονομιάς των απανταχού Αρβανιτών. 
Β. ΣΚΟΠΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: Η έρευνα, η καταγραφή, η ανάδειξη και η προβολή των αυθεντικών ηθών και 
εθίμων, των λαϊκών παραδόσεων και της λαογραφικής κληρονομιάς των απανταχού Αρβανιτών. 
Δ. ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  27 Ιουλίου 2023 
Ε. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΑΠΑΛΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
ΣΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: Πρόκειται για μια διοργάνωση πολιτιστικής δράσης του εν λόγω 
συλλόγου με ευρεία απήχηση και υπερτοπική σημασία. Δίνεται έμφαση στην πλούσια πολιτιστική 
λαογραφική παράδοση των Αρβανιτών. Η είσοδος είναι δωρεάν.  
Ζ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΑΣΗΣ:  
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΤΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

10.000 € 

ΠΟΣΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  5.000 € 

ΑΔΑ: ΩΜΣ17ΛΒ-ΨΙΥ



3 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 

ΠΟΣΟ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ-ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 

ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΑΛΟΥ "Ο ΦΑΡΟΣ"  

1.500 € 

5.000 € 

 

 

 
Η. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ 

CPV: 51313000-9 (Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού ήχου) 

1 

 

Ηχητική κάλυψη στις 
27 Ιουλίου 2023  5.000 € 

 
 Τα μικρόφωνα που χρειάζονται είναι : 

2 X DPA 4099 με μαγνήτες. 
1 X DPA 4099 με βάση για βιολί. 
1 Χ SENNHEISER 5000 ή μεταγενέστερο με NEUMANN κάψα ή στην περίπτωση που δεν 
υπάρχει διαθέσιμο ασύρματο τότε θα πρέπει αντικατασταθεί με NEUMANN KM 105 
καλωδιακό. 
Εκφωνητής : 1 Χ SHURE ασύρματο χειρός με Beta 58 κάψα. 

 
 Κονσόλα 

Η κονσόλα που προτιμάται είναι AVID S6L. Εάν δεν υπάρχει διαθέσιμη τότε μπορεί να 
αντικατασταθεί με DigiDesign 
Profile/Venue ή Yamaha CL3/CL5 ή M7CL με τα ανάλογα stage racks 
που απαιτούνται. 
Στην περίπτωση που δεν υπάρχει κονσόλα από τις παραπάνω, τότε μπορεί να 
χρησιμοποιηθεί αυτή που υπάρχει αλλά θα πρέπει να προβλεφθεί ένας έμπειρος 
επαγγελματίας που να ξέρει την συσκευή 
(Babysitting), 

 
 Monitor 

Αυτή η μουσική παράσταση χρησιμοποιεί ηχεία, επομένως απαιτείται: 
6 x 12’’  
Όλα τα ηχεία θα πρέπει να είναι της ίδιας εταιρείας και ίδιο μοντέλο. 

 
 Διάφορα 

Επειδή δεν υπάρχει monitor ηχολήπτης θα πρέπει να προβλεφθεί split στα κανάλια ώστε 
όλα τα input να είναι διπλά. Λόγω του κοινού Gain επιβάλλεται να υπάρχουν ξεχωριστά 
κανάλια για Foh και Monitor. 
Επιπλέον χρειάζονται τα ακόλουθα: 
Ένα μικρόφωνο Talkback (από το Foh στο Stage ) 
κατά τη διάρκεια του soundcheck. 
3 Χ Αναλόγια με φώτα. 

 

ΣΥΝΟΛΟ: 5.000 € 

 
Η υπηρεσία μας εφαρμόζει τις αρχές χρηστής δημοσιονομικής πολιτικής και θα προβεί σε όλες τις 
απαραίτητες ενέργειες που προβλέπονται από την ισχύουσα νομοθεσία. 
Θ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 
 Συντονισμός δράσεων των πολιτιστικών φορέων της περιφέρειας. 
 Υλοποίηση πολιτιστικών έργων υπερτοπικής σημασίας. 
 Η θέσπιση δράσεων για την ενθάρρυνση της ανάπτυξης των γραμμάτων και των τεχνών, με 
παράλληλη εποπτεία και ενθάρρυνση συλλόγων και φορέων που επιδιώκουν αντίστοιχους σκοπούς. 

ΑΔΑ: ΩΜΣ17ΛΒ-ΨΙΥ



4 
 

 Κοινή οργάνωση με τοπικούς φορείς πολιτιστικών εκδηλώσεων με σκοπό τη διατήρηση της τοπικής 
πολιτιστικής κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους. 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 5.000 ευρώ για την υλοποίηση της δράσης: «9ο Αρβανίτικο 
Αντάμωμα», της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. 
Έβρου σε συνδιοργάνωση με το ¨ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΠΑΛΟΥ "Ο ΦΑΡΟΣ" που 
θα υλοποιηθεί στις 27 Ιουλίου 2023. 
Κωδ. Δράσης 231011014 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
Κ.Α.Ε. 04.072.0844.0001  
CPV: 51313000-9 (Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού ήχου) 

 
Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας, μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση δήλωσε ότι για την ανωτέρω απόφαση του 
Συμβουλίου της Επικρατείας εκδόθηκε σχετική ΚΥΑ που διευκρινίζει το σύννομο λειτουργίας της 
Οικονομικής Επιτροπής η οποία ούτως ή άλλως έχει σύνθεση που λειτουργεί βάσει αναλογιών ενός 
εκάστου συνδυασμού. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης ποσού 5.000 ευρώ για την υλοποίηση της δράσης: «9ο Αρβανίτικο 
Αντάμωμα», της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. 
Έβρου σε συνδιοργάνωση με το ¨ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΠΑΛΟΥ "Ο ΦΑΡΟΣ" που 
θα υλοποιηθεί στις 27 Ιουλίου 2023. 
Κωδ. Δράσης 231011014 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
Κ.Α.Ε. 04.072.0844.0001  
CPV: 51313000-9 (Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού ήχου 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  444/2023. 

                         
                        
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ  
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ  

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                                                                  

 

ΑΔΑ: ΩΜΣ17ΛΒ-ΨΙΥ


		2023-06-06T10:40:57+0300
	Athens




